

## WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania pn. **Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego o roku produkcji 2023.**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605.), wyjaśnia co następuje:

### Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd o wysokości 1605 mm i długości 4195mm, spełniający wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego.

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu o wysokości 1605 mm i długości 4195mm.

### Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu o wysokości 1605 mm, który spełniać będzie wszystkie pozostałe wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ofertowania i dostawy samochodu o wysokości 1605 mm.

### Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu o długości całkowitej 4420 mm, który spełniać będzie wszystkie pozostałe wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ofertowania i dostawy samochodu o długości całkowitej 4420 mm.

### Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z kołami zimowymi na obręczach aluminiowych?

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z kołami zimowymi na obręczach aluminiowych

Z-ca Dyrektora

  
Kinga Hedrych